
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:45:39

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 231

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 13:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADO A VÁRIOS SETORES DA
MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADO A VÁRIOS SETORES DA
MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 Termo de Retificação - P.E.R.P. 039/2024 Baixar

17/07/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 039/2024 retificado Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-destinado-a-varios-setores-da-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aac573e038fc2370b3772d5ba64fae7.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d81f786518b9b0fdae2e6b13f523a726.pdf

